الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 30.99 0.00 154.95 154.95 15% 178.19

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

5 Carton 30.99 0.00 154.95 154.95 15% 178.19

Total المجموع
    60   0.00 1535.95 1535.95
Saudi Riyals One Thousand Seven Hundred Sixty Six ThirtyFour Halala 230.39 1766.34

Total المجموع
    60   0.00 1535.95 1535.95
Saudi Riyals One Thousand Seven Hundred Sixty Six ThirtyFour Halala 230.39 1766.34

BILL TO (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد : (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [31016181] KHAMSAH AL TOFEER(2)
Company Limited(One Person)

(شركة خمسة التوفير)2 (المحدودة) شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310210463200003 310210463200003 الرقم الضريبي للعميل# :